

Comune di Condove

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

CONTO ECONOMICO (Anno 2018)

| CONTO ECONOMICO | | 2018 | 2017 | riferimento art.2425 cc | riferimento DM 26/4/95 |
|--|--|---------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|
| A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE | | | | | |
| 1 | Proventi da tributi | 1.997.054,52 | 1.964.376,24 | | |
| 2 | Proventi da fondi perequativi | 397.775,96 | 399.357,52 | | |
| 3 | Proventi da trasferimenti e contributi | 355.899,48 | 438.415,58 | | |
| a | <i>Proventi da trasferimenti correnti</i> | 341.197,54 | 286.938,53 | | A5c |
| b | <i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i> | 0,00 | 0,00 | | E20c |
| c | <i>Contributi agli investimenti</i> | 14.701,94 | 151.477,05 | | |
| 4 | Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici | 347.597,27 | 347.334,72 | A1 | A1a |
| a | <i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i> | 263.188,71 | 265.097,31 | | |
| b | <i>Ricavi della vendita di beni</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| c | <i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i> | 84.408,56 | 82.237,41 | | |
| 5 | Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | 0,00 | 0,00 | A2 | A2 |
| 6 | Variazione dei lavori in corso su ordinazione | 0,00 | 0,00 | A3 | A3 |
| 7 | Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0,00 | 0,00 | A4 | A4 |
| 8 | Altri ricavi e proventi diversi | 106.883,41 | 120.613,90 | A5 | A5 a e b |
| TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) | | 3.205.210,64 | 3.270.097,96 | | |
| B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | | | |
| 9 | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 79.630,30 | 81.378,40 | B6 | B6 |
| 10 | Prestazioni di servizi | 1.586.649,79 | 1.541.335,98 | B7 | B7 |
| 11 | Utilizzo beni di terzi | 0,00 | 0,00 | B8 | B8 |
| 12 | Trasferimenti e contributi | 346.297,29 | 335.424,22 | | |
| a | <i>Trasferimenti correnti</i> | 346.297,29 | 335.424,22 | | |
| b | <i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| c | <i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| 13 | Personale | 680.833,15 | 711.746,83 | B9 | B9 |
| 14 | Ammortamenti e svalutazioni | 421.548,95 | 394.498,66 | B10 | B10 |
| a | <i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i> | 47.325,54 | 24.681,41 | B10a | B10a |
| b | <i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i> | 374.223,41 | 369.817,25 | B10b | B10b |
| c | <i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i> | 0,00 | 0,00 | B10c | B10c |
| d | <i>Svalutazione dei crediti</i> | 0,00 | 0,00 | B10d | B10d |
| 15 | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | 0,00 | 0,00 | B11 | B11 |
| 16 | Accantonamenti per rischi | 0,00 | 0,00 | B12 | B12 |
| 17 | Altri accantonamenti | 47.050,67 | 23.227,89 | B13 | B13 |
| 18 | Oneri diversi di gestione | 52.195,99 | 44.281,45 | B14 | B14 |
| TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) | | 3.214.206,14 | 3.131.893,43 | | |
| DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B) | | -8.995,50 | 138.204,53 | | |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | | | |
| <i>Proventi finanziari</i> | | | | | |
| 19 | Proventi da partecipazioni | 200.408,20 | 12.851,25 | C15 | C15 |
| a | <i>da società controllate</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| b | <i>da società partecipate</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| c | <i>da altri soggetti</i> | 200.408,20 | 12.851,25 | | |
| 20 | Altri proventi finanziari | 1,07 | 193,50 | C16 | C16 |
| Totale proventi finanziari | | 200.409,27 | 13.044,75 | | |
| <i>Oneri finanziari</i> | | | | | |
| 21 | Interessi ed altri oneri finanziari | 139.567,52 | 149.299,98 | C17 | C17 |
| a | <i>Interessi passivi</i> | 139.567,52 | 149.299,98 | | |
| b | <i>Altri oneri finanziari</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| Totale oneri finanziari | | 139.567,52 | 149.299,98 | | |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) | | 60.841,75 | -136.255,23 | | |
| D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | | |
| 22 | Rivalutazioni | 137.614,56 | 0,00 | D18 | D18 |
| 23 | Svalutazioni | 0,00 | 0,00 | D19 | D19 |
| TOTALE RETTIFICHE (D) | | 137.614,56 | 0,00 | | |

CONTO ECONOMICO (Anno 2018)

| CONTO ECONOMICO | | 2018 | 2017 | riferimento | riferimento |
|--|---|-------------------|-------------------|-------------|-------------|
| | | | | art.2425 cc | DM 26/4/95 |
| E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | | | | |
| 24 | Proventi straordinari | 176.488,18 | 309.280,41 | E20 | E20 |
| a | <i>Proventi da permessi di costruire</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| b | <i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| c | <i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i> | 174.088,18 | 307.480,41 | | E20b |
| d | <i>Plusvalenze patrimoniali</i> | 2.400,00 | 1.800,00 | | E20c |
| e | <i>Altri proventi straordinari</i> | 0,00 | 0,00 | | |
| | Totale proventi straordinari | 176.488,18 | 309.280,41 | | |
| 25 | Oneri straordinari | 268.826,96 | 260.829,56 | E21 | E21 |
| a | <i>Trasferimenti in conto capitale</i> | 0,00 | 6.090,24 | | |
| b | <i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i> | 264.317,04 | 193.714,61 | | E21b |
| c | <i>Minusvalenze patrimoniali</i> | 0,00 | 49.005,74 | | E21a |
| d | <i>Altri oneri straordinari</i> | 4.509,92 | 12.018,97 | | E21d |
| | Totale oneri straordinari | 268.826,96 | 260.829,56 | | |
| | TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) | -92.338,78 | 48.450,85 | | |
| | RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) | 97.122,03 | 50.400,15 | | |
| 26 | Imposte | 46.860,13 | 48.213,62 | E22 | E22 |
| 27 | RISULTATO DELL'ESERCIZIO | 50.261,90 | 2.186,53 | E23 | E23 |